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Çok Değerli Okurlarımız, 
  

Ülkemiz zor günlerden geçmekte. Her gün terörle ilgili acı haberler ile üzüntümüz giderek artmakta. Ülkemizin barış, 
huzur dolu, çağdaş bir cumhuriyete ulaştığı günlerin yakın olması dileklerimle, dergimizin 2016 yılı üçüncü sayısını sizlerle 
buluşturmaktayız. 

 
Dergimizin bu sayısında dört araştırma ve iki derleme makale yer almaktadır. Bu sayıda yer alan araştırma ve derleme 

makaleleri hemşireliğe önemli bilgiler sağlayacaktır.   Birinci makale “Üniversite Öğrencilerinde Premenstrüel Sendrom 
Prevalansı ve Risk Faktörleri”ni, belirlemeye yönelik bir makaledir. Üniversite öğrencilerin PMS riskinin yüksek olduğu 
belirlenmiş ve risklerin neler olduğu saptanmıştır. Bu sonuçlar üniversite öğrencilerinin PMS ile ilişkili sorunlarının çözümüne 
ışık tutacaktır. “Bir Hemşirelik Lisans Programında Verilen Sağlığı Geliştirme Dersinin Etkinliği” isimli ikinci çalışmada ise 
bir dersin etkinliği değerlendirilmiştir. Dersin öğrencilerin sağlığı geliştirme davranışlarını olumlu yönde etkilediği 
belirlenmiştir. Üçüncü makale “112 Çalışanlarının Şiddete Maruz Kalma Durumları ve Şiddete Yönelik Davranışları” dır. Bu 
makale 112 çalışanların acil ve zor durumdaki insanlara sağlık sorunları olduğu anda müdahale etmektedir. Araştırmada acil 
çalışanlarının tamamına yakını şiddete uğradığı belirlenmiştir.  Çalışmada şiddet türlerini ve şiddete maruz kalanların 
davranışlarını da ortaya koymaktadır. Son çalışma ise “Doğum Ağrısı ve Anksiyete Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” dir. Bu 
çalışmada doğum ağrısı ve anksiyete arasında ilişki bulunmamıştır.  Bu konuda daha fazla araştırma yapılmaya gereksinim 
olduğu belirtilmektedir.  

 
Bu sayının son iki makalesi derleme olup birincisi “Karmaşıklık Bilimi Işığında Hemşireliğin Değişimi: Kuantum Teorisi 

ve Kompleks Adaptif Sistemler”  adını taşımaktadır. Makale az bilinen Kuantum teorisine temellendirilerek hemşirelik için bir 
bakış açısı getirmektedir. Makale hemşirelik mesleğinin anlaşılmasına katkı sağlayacaktır. Son makalemiz “Psikiyatri 
Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Uygulamalar” dır. Sağlık alanında uygulama kararlarının verilmesinde kanıt kullanımı giderek 
artmaktadır. Psikiyatri hemşirelik uygulamalarında kanıt temelli bakıma katkı sağlayacak önemli bir makale sunulmaktadır. 

  
Bu sayıda yayınlanan makalelerin sisteme kabul ve değerlendirme sürecinde emeği geçen tüm ekip üyelerine, makalelerin 

yayına hazırlanmasında emeği geçen hakemlere, editörlere çok teşekkür ederim. Bir diğer teşekkürüm çalışmalarını yapıp 
yayınlanmak üzere dergimizi tercih eden çok değerli yazarlaradır. Tüm çalışmaların meslektaşlarıma ve konularla ilgilenen 
diğer meslek üyelerine yararlı olmasını dilerim.  
 
Bir sonraki sayımızda buluşmayı diliyorum.  
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